
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 июля 2016 года
№ 13

О признании утративш им силу приказа Архивного управления  
Л енинградской области от 7 апреля 2014 г. №  10 «Об утверждении  
квалификационны х требований к профессиональным знаниям и 

навыкам, необходимы м для исполнения должностны х обязанностей  
государственны х гражданских служащ их Архивного управления

Ленинградской области»

В соответствии с Ф едеральным законом от 30 июня 2016 г. № 224-ФЗ 

«О внесении изменений в Ф едеральный закон «О государственной 

гражданской службе Российской Ф едерации» и Федеральный закон 

«О муниципальной службе в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

Признать утративш им силу приказ Архивного управления 

Ленинградской области от 7 апреля 2014 г. № 10 «Об утверждении 

квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных 

гражданских служащ их Архивного управления Ленинградской области».

Начальник управления
А. Савченко


